
Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha
IČ: 00231312

Objednávka č. VZMC250105 - Výroba a osazení mříží k uzavření pros...
Datum objednávky: 16.6.2025

 Objednatel

  Městská část Praha 14
  Bratří Venclíků 1073/8
  19800 Praha
  IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312

 Zhotovitel

  Karel Bubeníček
  Pětidomí 177/3
  160 00 Praha
  IČ: 01767798, 

 Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu)

  Správa majetku Praha 14, a.s.
  Metujská 907
  198 00 Praha 9

 Určeno pro

 Kardašovská 670, 671
    Celá nemovitost
 Kardašovská 753, 754, 755, 756
    Celá nemovitost
 Rochovská 764, 765, 766, 767
    Celá nemovitost

Předmět objednávky: Výroba a osazení mříží k uzavření prostoru pod schody v 1.PP, ul. Rochovská 765 - 767 a
Kardašovská 670, 753-756
Objednáváme u Vás výrobu a osazení mříží k uzavření prostoru pod schody v 1.PP, ul. Rochovská 765 - 767 a Kardašovská 670, 753-756

Přílohy
CN -Výroba a osazení mříží k uzavření prostoru pod schody v 1.PP, ul. Rochovská 765 - 767 a Kardašovs.pdf

  Předpokládaná cena
 517 344,00 Kč bez DPH 

 Termín dodání
 31.8.2025  

 Splatnost
 neuvedeno

 Vystavil (kontaktní osoba)

 Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

 Akceptace zhotovitelem

Jméno a příjmení

 Karel Bubeníček

Dne

 18.6.2025

Razítko a podpis

 AKCEPTOVÁNO

Strana 1 z 2 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 10.7.2025 www.domsys.cz



Městská část Praha 14, Bratří Venclíků 1073/8, Praha
: 00231312

Objednávka č. VZMC250105 - Výroba a osazení mříží k uzavření pros...
Datum objednávky: 16.6.2025

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu
faktury@spravamaj14.cz 

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail: 

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho
provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla,
zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby. 

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT
FAKTURA PROPLACENA.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Strana 2 z 2 Zpracováno systémem Domsys
Dne: 10.7.2025 www.domsys.cz

http://www.tcpdf.org


Nabídka výroby a osazení mříží k uzavření prostoru pod schody v 1.PP, ul. Rochovská a Kardašovská
objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14
zhotovitel:  Karel Bubeníček, Pětidomí 177/3, Praha 6  IČO 01767798

Rochovská 765 - 767
název položky MJ množství jednotková cena celkem
výroba mříží, vstupní část s dveřmi, boční mříž nad zábradlí po schodnici ramena v 
1.NP, nátěr syntetický základní

soubor 1,00000 38 600,00 38 600,00

montáž mříží soubor 1,00000 7 000,00 7 000,00
nátěr konstrukce dvouvrstvý synetický soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00

231 553PPS01 dodávka zámků, štítků, klik vč. seřízení ks 1,00000 1 568,00 1 568,00
doprava, režie soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

58 168,00
65 148,16

Kardašovská 670, 753-756
název položky MJ množství jednotková cena celkem
výroba mříží, vstupní část s dveřmi, boční mříž od podlahy 1.PP po schodnici ramena, 
nátěr syntetický základní

soubor 1,00000 47 000,00 47 000,00

montáž mříží soubor 1,00000 8 500,00 8 500,00
nátěr konstrukce dvouvrstvý synetický soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00

231 553PPS01 dodávka zámků, štítků, klik vč. seřízení ks 1,00000 1 568,00 1 568,00
doprava, režie soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

68 568,00
76 796,16

Rochovská 765 58 168,00 Kč
Rochovská 766 58 168,00 Kč
Rochovská 767 58 168,00 Kč
Kardašovská 670 68 568,00 Kč
Kardašovská 753 68 568,00 Kč
Kardašovská 754 68 568,00 Kč
Kardašovská 755 68 568,00 Kč
Kardašovská 756 68 568,00 Kč
Celkem bez DPH 517 344,00 Kč
Celkem vč.12% DPH 579 425,28 Kč

Celkem bez DPH
Celkem s 12% DPH

Celkem bez DPH
Celkem s 12% DPH

Výroba a osazení mříží Kardašovská, Rochovská


